o cenách, ve znění později ích1.

Cena za 1 ks zboží:

Cena bez DPH.............................................. 82.742.40 Kč
DPH ... %................................................... 17.375.90 Kč
Cena včetně DPH.......................................  100.118,30 Kč
Slovy: stotisícstoosmnáct korun českých a třicet haléřů

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa 
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, pojištění